D1

Lokalbus Delbriick — Schoning
Delbriick - Lippling - Steinhorst - Schéning

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montaﬁ - Freita? amsta
Verkehrsmittel NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA | NFA NFA NFA NFA
Linienkursnummer 1 3 5 1 9 11 13 15 17 19 19 21 23 | 201 203 205 207
Verkehrsbeschrankung S
Delbriick, Am Wiemenkamp 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:56 19:29
Delbriick, Friedhof 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:57 19:30
Delbriick, Ostenldnder StraRBe 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:00 19:33
Delbriick, Busbahnhof 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:01 19:34 20:39|09:39 11:09 12:39 14:09
Delbriick, Hoher Weg 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:02 19:35 20:40|09:40 11:10 12:40 14:10
Db-Lippling, Steppeler 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:05 19:38 20:43{09:43 11:13 12:43 14:13
Db-Lippling, Béddeker 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:06 19:39 20:44(09:44 11:14 12:44 14:14
Db-Lippling, Kirche 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:07 19:40 20:45|09:45 11:15 12:45 14:15
Db-Lippling, Feuerwehr 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47|09:47 11:17 12:47 14:17
Db-Lippling, Pollklasener 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:48|09:48 11:18 12:48 14:18
Db-Steinhorst, Kindergarten 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:.44 19:44 20:49|09:49 11:19 12:49 14:19
Db-Steinhorst, Figgenweg 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:51(09:51 11:21 12:51 14:21
Db-Steinhorst, Steinhorster Becken |08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:52(09:52 11:22 12:52 14:22
Db-Lippling, Diibeler 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:53|09:53 11:23 12:53 14:23
Db-Lippling, Biising 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55|09:55 11:25 12:55 14:25
Db-Schéning, Menke 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56(09:56 11:26 12:56 14:26
Db-Schaéning, Tierpark 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:58|09:58 11:28 12:58 14:28
Db-Schéning, Hoppenmeer 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:59|09:59 11:29 12:59 14:29

-Schoni : : ; : : : : :55 17:55 18:55 19:55 21:00110:00 11:30 13:00 14:30
S nur an Schultagen in NRW

amstal

Verkehrsmittel NFA_ NFA NFA NFA
Linienkursnummer 209 211 213 215
Verkehrsbeschrankung HLX HLX HLX A2
Delbriick, Busbahnhof 15:39 17:09 18:39 20:09
Delbriick, Hoher Weg 15:40 17:10 18:40 20:10
Db-Lippling, Steppeler 15:43 17:13 18:43 20:13
Db-Lippling, Béddeker 15:44 17:14 18:44 20:14
Db-Lippling, Kirche 15:45 17:15 18:45 20:15
Db-Lippling, Feuerwehr 15:47 17:17 18:47 20:17
Db-Lippling, Pollklasener 15:48 17:18 18:48 20:18
Db-Steinhorst, Kindergarten 15:49 17:19 18:49 20:19
Db-Steinhorst, Figgenweg 15:51 17:21 18:51 20:21
Db-Steinhorst, Steinhorster Becken |15:52 17:22 18:52 20:22
Db-Lippling, Diibeler 15:53 17:23 18:53 20:23
Db-Lippling, Biising 15:55 17:25 18:55 20:25
Db-Schéning, Menke 15:56 17:26 18:56 20:26
Db-Schaéning, Tierpark 15:58 17:28 18:58 20:28
Db-Schéning, Hoppenmeer 15:59 17:29 18:59 20:29
Db-Schéning, Wendeplatz 16:00 17:30 19:00 20:30

HLX nicht 24.12.

Giiltig ab 24.09.2025

A26 nicht 24. und 31.12.




D1 Lokalbus Schoning - Delbriick
Schoning - Steinhorst - Lippling - Delbriick

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freita% Samstag

Verkehrsmittel NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA | NFA NFA NFA
Linienkursnummer 82 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 | 202 204 206
Verkehrsbeschrankung S F
Hinweis D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 145 145 145
Db-Schéning, Wendeplatz 06:09 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02|07:28 08:58 10:28
Db-Schéning, Hoppenmeer 06:10 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03|07:29 08:59 10:29
Db-Schéning, Tierpark 06:11 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04|07:30 09:00 10:30
Db-Schéning, Menke 06:13 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06(07:32 09:02 10:32
Db-Lippling, Biising 06:14 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07|07:33 09:03 10:33
Db-Lippling, Diibeler 06:16 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09(07:35 09:05 10:35
Db-Steinhorst, Steinhorster Becken 06:17 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10{07:36 09:06 10:36
Db-Steinhorst, Figgenweg 06:18 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11|07:37 09:07 10:37
Db-Steinhorst, Kindergarten 06:20 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13(07:39 09:09 10:39
Db-Lippling, Pollklasener 06:21 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14(07:40 09:10 10:40
Db-Lippling, Feuerwehr 06:22 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15/07:41 09:11 10:41
Db-Lippling, Kirche 05:49 06:24 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17|07:43 09:13 10:43
Db-Lippling, Béddeker 05:50 06:25 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18|07:44 09:14 10:44
Db-Lippling, Steppeler 05:51 06:26 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19|07:45 09:15 10:45
Delbriick, Hoher Weg 05:54 06:29 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22|07:48 09:18 10:48
Delbriick, Busbahnhof 05:55 06:30 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24|07:49 09:19 10:49
Delbriick, Lipplinger Strale 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Delbriick, Stadthalle 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Delbriick, Am Wiemenkamp 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
F nurin den Schulferienin NRW D1 Bus fahrt weiter als Linie D1 iiber Lippling und Steinhorst nach Schéning
S nur an Schultagen in NRW L45 Bus fahrt weiter als R45 nach Paderborn

amsta
Verkehrsmittel NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA
Linienkursnummer 208 210 212 214 216 218
Verkehrsbeschrankung HLX HLX HLX HLX
Hinweis 145 145 145 145 145 145
Db-Schéning, Wendeplatz 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28
Db-Schéning, Hoppenmeer 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:29
Db-Schéning, Tierpark 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30
Db-Schéning, Menke 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32
Db-Lippling, Biising 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33
Db-Lippling, Diibeler 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35
Db-Steinhorst, Steinhorster Becken |12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36
Db-Steinhorst, Figgenweg 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37
Db-Steinhorst, Kindergarten 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39
Db-Lippling, Pollkldsener 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40
Db-Lippling, Feuerwehr 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41
Db-Lippling, Kirche 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43
Db-Lippling, Béddeker 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44
Db-Lippling, Steppeler 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45
Delbriick, Hoher Weg 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48
Delbriick, Busbahnhof 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49

HLX nicht24.12.  L45 Bus fahrt weiter als R45 nach Paderborn

Giiltig ab 24.09.2025



	71-D1-5_1-4-H/R
	Linie D1
	Lokalbus Delbrück - Schöning Delbrück - Lippling - Steinhorst - Schöning
	Montag - Freitag
	Samstag

	Lokalbus Schöning - Delbrück Schöning - Steinhorst - Lippling - Delbrück
	Montag - Freitag
	Samstag



